

**KOMITENT**

ŠIFRA : 5938
HUMANITARNA ORG. SRBI ZA SRBE
PALE 71420
UL.SRPSKIH RATNIKA BB
PIB/JIB: 4403142960003
PDV OBVEZNIK : NE

BG-ELEKTRONIK DOO
MEŠE SELIMOVIĆA 45 BIJE LJINA 76300
MATIČNI BROJ : 1995383
PIB/JIB : 402204020006
Telefon / Fax: 055/201-001 055/221-000
PDV OBVEZNIK : DA
www.bgelektronik-ba.com
UPISANI KAPITAL : 2,000.00
SUDSK.RJEŠ. 059-0-REG-12-000691

ŽIRORAČUNI :
554-001-00003198-90 PAVLOVIĆ BANKA

PORESKA FAKTURA BROJ : 8437

DATUM RAČUNA-OTPREMNICI : 26.12.2014

VRSTA PLAĆANJA : ŽIRALNO

MJESTO IZDAVANJA FAKTURE : BIJE LJINA

RBR	ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOLIČINA	PDV(% , IZN)	RABAT(% , IZN)	NET. CIJE.	CIJENA	IZNOS
1	16243	ZAMRZIVAČ BEKO HSA 40500	KOM	3.000	17.00% 234.51	0.00% 0.00	459.83	538.00	1,614.00
2	13309	FRIZIDER BEKO DSA 75012	KOM	2.000	17.00% 120.59	0.00% 0.00	354.70	415.00	830.00
3	16911	MAŠINA ZA VEŠ BEKO WMB 61001Y+	KOM	3.000	17.00% 190.05	0.00% 0.00	372.65	436.00	1,308.00
4	17563	ŠPoret SMEDEREVO 7 DESNI	KOM	2.000	17.00% 97.06	0.00% 0.00	285.47	334.00	668.00
5	17561	ŠPoret SMEDEREVO 9 LIJEVI	KOM	2.000	17.00% 101.70	0.00% 0.00	299.15	350.00	700.00

Datum isporuke : 26.12.2014

IZNOS BEZ PDV-a : 4,376.07

Rok plaćanja : 26.12.2014

RABAT : 0.00

PDV : 743.93

(SLOVIMA : pet hiljad i sto i dvadeset i 00/100)

UKUPNO ZA PLAĆANJE U KM : 5,120.00

PORESKA TARIFA	OSNOVICA	PDV(%)	IZNOS
1 - POREZ NA DODATU VRIJEDNOST	4,376.07	17.00	743.93

UKUPNO PDV : 743.93

Faktura izdala po fiskalnom računu br.: 15148



IZDAO :

KONTROLISAO :

ROBU PREUZEO :

GENERAL TRADING CO D.O.O

RAJLOVAČKA CESTA BR.41, SARAJEVO
Tel.: +387/33 033 771-401; fax.:033 771-625
Fin. Operativa: +387/33 771-418, 771-626
Rn kod RAIFFEISEN BANK: 1610000033030063
Rn kod NOVA BANKA 1540012000298080
Rn kod UNICREDIT BANK 3383202250898783
Rn kod BBI BANKA: 1410010000435210
Rn kod INTESA SANPAOLO BANKA: 1540012000298080
e-mail: info@robotsarajevo.com

ID BROJ: 4200442090002
PDV BROJ: 200442090002
Mat.reg.br.subjekta upisa: U.1-23477

Račun br. 000066

(virmansko plaćanje)

Trgovina: 742 PRIJEDOR BIJELA TEHNIKA
Mjesto: PRIJEDOR
Datum dokumenta: 30.12.2014
Datum dospjeća: 30.12.2014
Datum isporuke: 30.12.2014
Kupac: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
Adresa: 71420 ,SRPSKIH RATNIKA BB
PDV br.:
Napomena: ŽIRALNA UPLATA FIL.IST.SARAJEVO

Br.	Barcode	Šifra artikla	Naziv artikla	Mjera	Količina	MPC	VPC	Popust	Iznost popusta	PDV	Netto vr. robe	Ukupno
1	2502201299934	ROS 8120-90	TUŠ KABINA SA KADOM PLI	KOM	1.000	269.00	229.91	0.00%	0.00	17.00%	229.91	269.00
2	6032013789942	VM-JUP36	PLAKAR JUPITER 36 1/3 JUP	KOM	1.000	349.00	298.29	0.00%	0.00	17.00%	298.29	349.00
3		BU-KAUC	KAUČ KLIK KLAK	KOM	2.000	189.00	161.54	0.00%	0.00	17.00%	323.08	378.00
					4.000				0.00			996.00

BF: 197679

PDV %	Osnovica	Porez
17.00%	851.28 KM	144.72 KM

Vrijednost robe:	851.28 KM
PDV:	144.72 KM
Ukupno:	996.00 KM

Primio:

Izdao:

Odobrio:



"KREJIĆ" DOO
Vi. Krejić Savo
Ive Andrića bb
79101 Prijedor
Ž-R; 562-007-00000032-56

JIB: 4400710910009
PIB: 400710910009
Tel. fax, 052/370-812

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
"SRBI ZA SRBE"
JIB: 4403142960003
PALE

RAČUN BR: 02/14

REDNI BROJ	OPIS	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	CIJENA BEZ PDV-a	IZNOS BEZ PDV-a	CIJENA SA PDV-om	PDV 17%	IZNOS SA PDV-om
1	BLOK 25X19X19	kom	720.00	0.62	449.23	0.73	0.11	525.60
Osnovica bez PDV-a								449.23
PDV 17%								76.37
Ukupno sa PDV-om								525.60

UKUPNO ZA UPLATU SLOVIMA; Petstotinadvaesetpet 60/100 KM

PRIJEDOR: 27.12.2014. god.



VLASNIK:

KREJIĆ SAVO

D.O.O. ZEUS

BANJA LUKA

78000 Banja Luka

Subotička 1

Tel/fax: 051/212-218, 212-466

Matični broj: 1462679

Broj reg. Uloška: 1-9919-00

IB: 400858400000

Žiro račun:

Raiffeisen banka 161-045-00090200-67

Razvojna banka 562-099-00004055-66

e-mail: zeus@teol.net

Veleprodaja B. Luka, Subotička 1, Tel: 051/450-355, PJ1 - B. Luka, T. Arnelice 1b, Tel: 051/344-750, PJ2 - B. Luka, Z. Jovina 1b, Tel: 051/219-970
MP3, Subotička 1, Tel: 051/212-218, PJ4 Gradiška Potkozarske bb, 051/816-068, PJ5 K. Dubica, V. Putnika 20, 052/416-096, PJ8 Prijedor, Sivale bb, 052/239-950

30.12.14. godine

RACUN BR: PO8-32855-0/14

Magacin: Prodavnica 8

Izjava/Porudžb. od:

Komercijalista:

Valuta plaćanja: 30.12.14

Način isporuke:

Mesto isporuke:

Rok isporuke:

SRBI ZA SRBE JIB 4403142960003

Pale
SRPSKI RATNIKA BB

Način plaćanja:
Adresa isporuke:
Dokument prima:

R.B.	Naziv	JDM	Količina	Cijena	Iznos	Rabat	Dažbine	Ukupni iznos
1.	VES MASINA GORENJE WA6109	kom	1,00	438,46	438,46	0,00	74,54	513,00
2.	SPORET BEKO CSE 64010 DW	kom	1,00	406,84	406,84	0,00	69,16	476,00
3.	SPORET BEKO CSE66000GW	kom	1,00	366,67	366,67	0,00	62,33	429,00
4.	FRIZIDER BEKO CS 234022 W	kom	1,00	460,68	460,68	0,00	78,32	539,00

Ukupni iznos:	1.672,65
Ukupni rabat:	0,00
Ukupno sa rabatom:	1.672,65
Ukupno dažbine:	284,35
Ukupno sa PDV-om:	1.957,00

Stopa PDV	Osnovica	%	Iznos
Porez na dodatu vrednost	1.672,65	17	284,35
			284,35

Slovima: jednahiljadadevetstopedesetsedamkonvertibilnihmaraka

Poziv na broj: 3285514

